
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСК-УРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОООООООДОООУДООДОМОДУЯОООООООДЯЙОДООООООДООЕОООДООООЯ05ЯОЙЯОДООООООДОЖДДЯДЯОСООЕЕВСЕЕ
от 12.03..2024 № 156

О внесении изменений в Перечень мест, расположенных
на территории Каменск-Уральского городского округа, определенных

для отбывания осужденными уголовного наказанияв виде
исправительных работ

Во исполнение статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,
статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,
предложения Прокуратуры города Каменска-Уральского от 19.02.2024
№ 02-76-24 и в связи с прекращением деятельности некоторых юридических
лиц Администрация Каменск-Уральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень мест, расположенных на территории
Каменск-Уральского городского округа, определенных для отбывания
осужденными уголовного наказания в виде исправительных работ,
утвержденный—постановлением Администрации Каменск-Уральского
городского округа от 31.03.2022 № 193 (в редакции Постановлений
Администрации Каменск-Уральского городского округа от 18.04.2022 №239,
от 11.07.2022 №457,от 04.10.2022 №658, от 10.11.2022 №739, от 18.05.2023
№ 298, от 15.09.2023 №585, от 28.09.2023 №618, от 08.11.2023 № 732, от
08.12.2023 №799, от 22.12.2023 №844, от 08.02.2024 №83, от 27.02.2024
№ 131) «Об обеспечении исполнения уголовного наказания в виде
исправительных работ на территории Каменск-Уральского городского округа»,
исключив строки 4,16, 20,22, 41, 43.

2. Опубликовать настоящее постановлениев газете «Каменский рабочий»
и разместить на официальном сайте муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата Администрации городского округа Ялунина А.В.

Глава
Каменск-Уральского городского округа А.А. Герасимов


